
 

 

 Rbouillet  Grignon  

Samedi 

27 déc.  

10h-12h 

14h-18h30  

10h-13h  

14h-19h   

Dimanche 

28 déc.  
14h-18h30  

10h-13h  

14h-19h   

Lundi 

29 déc.  
Fermé  

10h-13h  

14h-19h   

Mardi 

30 déc.  
Fermé  Fermé  

Mercredi 

31 déc.  
Fermé  Fermé  

Jeudi 

01 janv. 
Fermé  Fermé  

Vendredi 

02 janv. 
14h-18h30  

10h-13h  

14h-19h   

 Rbouillet  Grignon  

Samedi 

20 déc. 

10h-12h 

14h-18h30  

10h-13h  

14h-19h   

Dimanche 

21 déc.  
14h-18h30  

10h-13h  

14h-19h   

Lundi 

22 déc.  
14h-18h30  

10h-13h  

14h-19h   

Mardi 

23 déc.  
14h-18h30  

10h-13h  

14h-19h   

Mercredi 

24 déc.   
Fermé  10h-13h  

Jeudi 

25 déc.  
Fermé  Fermé  

Vendredi 

26 déc. 
14h-18h30  

10h-13h  

14h-19h   F
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Nouvel An !!! 

Producteur partenaire Cochonnailles du haut bois  

Boudin blanc  17.50 €/Kg  03 janv. Par 2 (~250g)                                *2    

Boudin blc truffé 1% 33.70 €/Kg   03 janv. Par 2 (~250g)                                     *2  

Boudin blc forestier 5% 17.90 €/Kg  03 janv. Par 2 (~250g)                               *2 

Boudin blc pom. Chât. 19.40 €/Kg  03 janv. Par 2 (~260g)                                *2                 

Farce fine au porto 2% 24.50 €/Kg  01 janv. 400g env.  

Farce fine truffe 1% 32.00 €/Kg  01 janv. 400g env.  

Farce fine forestière 3% 27.90€/Kg  01 janv. 400g env.   

Producteur partenaire La Percherie 

Dinde fermière  

17.50 €/Kg 
04 janv. 

2.8 - 4.5 Kg  

8 - 14 prs 

           2,8 kg           3,2 kg 

           3,8 kg           4,5 kg 

Chapon fermier  

20.50 €/Kg 
04 janv. 

2.9 - 3.5 Kg   

8 - 10 prs 

           2,9 kg           3,2 kg 

           3,5 kg 

Pintade chaponnée fermière 

20.90 €/Kg 
04 janv. 

2.0 - 2.5 Kg 

4 - 7 prs 
            2 kg             2,5 kg 

Poularde fermière 

16.50 €/Kg 
04 janv. 

2.0 - 2.5 Kg 

4 - 7 prs 
            2 kg             2,5 kg 

Réouverture aux horaires habituels dès le vendredi 02 janv. 

 

 

Nom, prénom :                                        

N° téléphone :                                               Fidélité :     Oui     Non 

Date de retrait :  

 

N° Cde (V.1) :  

Date limite de commande : le 07 Décembre 2025  
Dans la limite des stocks disponibles 

 

Rambouillet : 09 62 10 42 84 / Grignon : 09 61 34 03 31 

Réservations en boutique ou sur www.boutiquedeslyceesagricoles.com 

         Tous nos produits sont frais et peuvent être congelés 

Photos non contractuelles 

20/12 21/12 22/12 

23/12  24/12 (Grignon) 

27/12 28/12 29/12 (Grignon) 

du 11/12 au 14/12 (Foies gras crus) 



 

 

Producteur partenaire La Percherie 

Dinde fermière  

17.50 €/Kg 
27 déc. 

2.8 - 4.5 Kg  

8 - 14 prs 

         2,8 kg            3,2 kg 

         3,8 kg            4,5 kg 

Chapon fermier  

20.50 €/Kg 
27 déc.  

2.9 - 3.5 Kg   

8 - 10 prs 

         2,9 kg            3,2 kg 

         3,5 kg 

Pintade chaponnée fermière 

20.90 €/Kg 
27 déc.  

2.0 - 2.5 Kg 

4 - 7 prs 
         2 kg               2,5 kg 

Poularde fermière 

16.50 €/Kg 
27 déc.  

2.0 - 2.5 Kg 

4 - 7 prs 
         2 kg               2,5 kg 

Lycée agricole de Bourcefranc  

Huîtres n°3 Fine de Claires Ma-
rennes Oléron * €/bourriche  * Bourriche de 2 

douzaines   

Huîtres n°4 Fine de Claires Ma-
rennes Oléron * €/bourriche  * Bourriche de 2 

douzaines   

 
Les magrets et foies gras de canard 

Les volailles 
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Les produits de la mer 

Nous ne pouvons pas choisir le poids précis des volailles (à titre indicatif, 300g-350g/personne).  

Merci d’indiquer vos souhaits en poids. 

Lycée agricole de Périgueux  

 

Magret Frais  

27.50 €/Kg   
29 déc. 300g env. 

 

Magret fourré au foie gras  

76.90 €/Kg (~17.30€ pièce)  
Mi-janvier  225g env. 

 

Magret Fumé  

15.50 € la pièce  
Mi-janvier  250g env. 

 

 

Foie gras frais (cru) Non déveiné 

67.70 €/Kg  

!!! 14 déc.  

(congélation possible) 
400-600g 

! Retrait du 11/12 au 

14/12 uniquement 

Mi-cuit façon torchon 200g 

149.50 €/Kg (~29.90€ pièce) 
Mi-janvier 200g env.  

 

Mi-cuit façon torchon 400g 

142.25 €/Kg (~56.90€ pièce) 
Mi-janvier 400g env.  

 

 DLC Poids moyen Quantité/Poids  

 

 

Lycée agricole du Morvan  

Filet de truite fumée 

73.50 €/kg * 
02 Janv. 150g-230g *  

 
Les boudins et farces 

Les produits de la mer, des lacs et les mollusques 

Producteur partenaire Viviers de Vatierville 

Emincé de saumon aux poivres 
rares 

89 €/kg (~10.70€ pièce)  

02 Janv. 120g env.  

Cœur de saumon  

139.00 €/kg (~16.70€ pièce)  
02 Janv. 120g env.  

Œufs de truite salés fumés 

170.00 €/kg (~15.30€ pièce)  
Mi-janvier 90g  

Producteur partenaire Escargots (fermiers d’Auvergne) 

Escargots coquille persillés  

14.50 € /dzne 
02 Janv. 1 douzaine  

Escargots croustille persillés  

16.50 € /dzne 
02 Janv. 1 douzaine  

 

Boudin blanc  

17.50 €/Kg 
26 déc. Par 2 (250g env)                       *2    

Boudin blanc truffé 1% 

33.70 €/Kg 
26 déc. Par 2 (250g env)                             *2  

Boudin blanc forestier 5% 

17.90 €/Kg 
26 déc. Par 2 (250g env)                      *2 

Boudin blanc pommes châ-
taignes 19.40 €/Kg 

26 déc. Par 2 (260g env)                      *2                 

Farce fine au porto 2% 

24.50 €/Kg 
24 déc. 400g env.  

Farce fine truffe 1% 

32.00 €/Kg 
24 déc. 400g env.  

Farce fine forestière 3% 

27.90€/Kg 
24 déc. 400g env.   

 DLC Poids moyen Quantité/Poids  

Producteur partenaire Cochonnailles du haut bois 


